
Teaduse 2, Saku, Harjumaa 75501 /+(372) 605 1710/ pta@pta.agri.ee / www.pta.agri.ee 
Registrikood 77001458 
 

  
 

OTSUS                                                                                                      16.01.2023. a nr 12 
 
Püügivõimaluste 2023. aasta jaotus kalapüügiks Peipsi  
järvel Ida-Viru maakonna kaluri kalapüügiloa alusel 
  
 
Kalapüügiseaduse § 41 lõike 8, § 50 lõike 1, haldusmenetluse seaduse §64 lg 1, § 66 lg 
1,Vabariigi Valitsuse 17. novembri 2017. a määruse nr 164 “Kutselise kalapüügi loa taotlemisel 
esitatavate dokumentide loetelu, kalapüügiloa andmise, kehtivuse peatamise ning kehtetuks 
tunnistamise kord ja kalapüügiloa taotluse ning kalapüügiloa vormid” § 4 lg 2, § 8 lg 3, 
maaeluministri 18. augusti 2020. a määruse nr 57 „Põllumajandus- ja Toiduameti põhimäärus“ 
§ 5, § 6 punkti 5 ja 16 ning Põllumajandus- ja Toiduameti peadirektori 08. jaanuari 2021. a 
käskkirja nr 10 “Volituse andmine” alusel: 
 
Põllumajandus- ja Toiduamet 
 
                                                           otsustab: 
 
1. Lähtudes kalapüügiloa taotlejate poolt esitatud taotlustest, mis on esitatud  kalapüügiks 
Peipsi järvel Ida-Viru maakonna kaluri kalapüügiloa alusel ning arvestades taotlejate poolt 
eelmisel kolmel aastal õiguspäraselt omandatud püügivõimalusi, asjakohaseid ajaloolise 
püügiõiguse võõrandamise lepinguid ja Vabariigi Valitsuse 04. novembri 2022. a määruse nr 
105 “Kutselise kalapüügi võimalused, lubatud aastasaagid ning kalapüügiõiguse tasumäärad 
2023. aastal” § 4 lg 1 ja määruse lisa 3, jaotada püügivõimalused  püügivahendite lõikes 2023. 
aastaks  kalapüügiks Ida-Viru maakonna kaluri kalapüügiloa alusel Peipsi järvel tehtud 
ajaloolise püügivõimaluse arvutuste kohaselt vastavalt otsuse lisale. 
 
2. Tunnistada kehtetuks Põllumajandus- ja Toiduameti 09.12.2022. a otsus nr 357 
„Püügivõimaluste 2023. aasta jaotus kalapüügiks Peipsi järvel Ida – Viru maakonna kaluri 
kalapüügiloa alusel“. 
 
3. Otsus jõustub tagasiulatuvalt 01. jaanuarist 2023. a. 
 
Põllumajandus- ja Toiduameti põhjendused 
 
Kalapüügiseaduse § 45 lg 1 järgi kehtestab eelseisva aasta püügivõimalused kaluri kalapüügiloa 
alusel maakondade ja merel veealade, siseveekogude ja püsiasustusega väikesaarte kaupa, 
lähtudes kala- ja veetaimevaru seisundist, Vabariigi Valitsuse määrusega jooksva aasta 01. 
novembriks, kui EL ei sea püügivõimalusi hiljem. Vabariigi Valitsuse 15.12.2022 määrusega nr 
134 muudeti Vabariigi Valitsuse 04. novembri  2022 määrust nr 105 „Kutselise kalapüügi 
võimalused ja kalapüügiõiguse tasumäärad 2023. aastal“. Muudatused jõustusid 24. detsembril 
2022.a. Määruse muudatusega muudeti muuhulgas ka enne 24. detsembrit 2022. a kehtinud 
määruse lisa 3 „Kalapüügivõimalused ja püügiõiguse tasumäärad Peipsi, Lämmi- ja Pihkva 
järvel kaluri kalapüügiloa alusel“, millega täiendati võrreldes ameti poolt 09.12.2022 
allkirjastatud otsuse aluseks olnud määruse nr 105 lisa 3, lisades loetletud püügivahenditele 



2 (2) 

Eesti - Vene kalapüügikomisjoni kokkuleppe kohaselt rääbisepüügiks kastmõrrad ja 
vähendades püügivõimalusi õngejadade ning kaldanootade võrra. Samuti jagati seoses 
21.11.2022 jõustunud kalapüügiseaduse redaktsiooniga Eesti - Vene kalapüügikomisjoni 
istungil kokkulepitud kala 2023. a aastasaagid püügivahendite vahel. Seoses eeltoodud 
aastasaakide püügivahendite vahel jaotamisega ei saa õngejadad ja kaldanoodad aastasaake, 
mistõttu jäeti nimetatud püügivahendite piirmäärad 2023. aastaks kehtestamata. Eeltoodud 
muudatustega seoses muutusid ka Põllumajandus- ja Toiduameti poolt 09. detsembril 2022. a 
allkirjastatud otsusega nr 362 ettevõtjatele jaotatud 2023. a püügivõimalused. Seega tuleb 
Põllumajandus- ja Toiduametil 09.12.2022 a otsus 357 kehtetuks tunnistada ning teha uus 2023. 
a püügivõimaluste jaotus kalapüügiks Peipsi järvel Ida - Viru maakonna kaluri kalapüügiloa 
alusel.  Lähtudes kalapüügiseaduse § 50 lg 1 ja Vabariigi Valitsuse määruse nr 164 § 4  lg 2, 
tuleb jaotada püügivõimalused nende taotlejate vahel, kes on eelmisel kolmel aastal selle veeala 
püügivõimalusi õiguspäraselt omandanud, kuna veeala püügivõimalused ei võimalda 
kalapüügilubade taotluste rahuldamist täies ulatuses. 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt)  
Gunnar Lambing 
Juhtivspetsialist 
Põllumajandus- ja Toiduamet 
(volituse alusel) 
 
Isik, kes leiab, et haldusaktiga või haldusmenetluse käigus on rikutud tema õigusi või piiratud 
tema vabadusi, võib esitada 30 päeva jooksul arvates päevast, mil isik vaidlustatavast 
haldusaktist või toimingust teada sai või oleks pidanud teada saama Põllumajandus- ja 
Toiduameti peadirektorile vaide (alus: haldusmenetluse seadus § 71 ja § 75) või kaebuse 
halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus ettenähtud korras (alus: 
halduskohtumenetluse seadustik § 7 lg 1 ja § 9 lg 1) 
 
Lisa: Püügivõimaluste 2023. aasta jaotus kalapüügiks Peipsi järvel Ida-Viru maakonna kaluri 
kalapüügiloa alusel 
 
 
Teadmiseks: otsuses nimetatud isik, kalapüügi- ja turukorralduse osakond 
 



 

  Lisa    

  Põllumajandus- ja Toiduamet  

  09. jaanuari 2023. a otsuse  
  nr 12  juurde   

Püügivõimaluste 2023. aasta jaotus 
kalapüügiks Peipsi järvel Ida-Viru 
maakonna kaluri kalapüügiloa alusel 

     

 

Ettevõte Kood Püügivahend osak APV 
Aleksei Grupp OÜ 14216117 avaveevõrk 0.0012 1 
Anton Bondarev 11567520 avaveevõrk 0.0176 15 
Aver Baltic OÜ 10812673 avaveevõrk 0.0118 10 
Aver Baltic Fishing Group OÜ 11883037 avaveevõrk 0.0012 1 
Expertline OÜ 11095481 avaveevõrk 0.0588 50 
FishLike OÜ 11941059 avaveevõrk 0 0 
Ihtio OÜ 11669500 avaveevõrk 0.0353 30 
Kalashef OÜ 14444433 avaveevõrk 0.0235 20 
KALEV TERA REISID 10156430 avaveevõrk 0.0588 50 
Meelis Ferschel 12450837 avaveevõrk 0.0129 11 
Osaühing ARTSELON 11382453 avaveevõrk 0.0235 20 
Osaühing Katroni 10062999 avaveevõrk 0.0118 10 
Osaühing MoJunk 11335790 avaveevõrk 0.0118 10 
OSAÜHING PEIPUS 10108785 avaveevõrk 0.1259 107 
OSAÜHING ROMEKS GRUPP 10979315 avaveevõrk 0.0118 10 
OSAÜHING SAKO V.S. 10266503 avaveevõrk 0.0129 11 
OÜ Kalma Kaubandus 10984055 avaveevõrk 0.0059 5 
OÜ Peipus Grupp 14386368 avaveevõrk 0.4224 359 
Peipsilane OÜ 14719261 avaveevõrk 0.0118 10 
Peipsi Trade LTD OÜ 12140284 avaveevõrk 0.0941 80 
ROLEVAR OÜ 11600619 avaveevõrk 0 0 
Vassili Ignatov 12161872 avaveevõrk 0.0471 40 
Vioss OÜ 12508287 avaveevõrk 0 0 
Lubatud püügivõimalus     1 850 
Aleksei Orlov 11798507 kaldavõrk 0.0079 1 
Jelena Morozova 11756497 kaldavõrk 0.0079 1 
Osaühing Katroni 10062999 kaldavõrk 0.0787 10 
OSAÜHING PEIPUS 10108785 kaldavõrk 0.0394 5 
OÜ Kalma Kaubandus 10984055 kaldavõrk 0.0394 5 
OÜ Peipus Grupp 14386368 kaldavõrk 0.8189 104 
OÜ SIIRAKU 14030795 kaldavõrk 0.0079 1 
Lubatud püügivõimalus     1 127 



Aver Baltic OÜ 10812673 ääre- või avaveemõrd 0.0079 1 
Eri kala OÜ 14216884 ääre- või avaveemõrd 0.0159 2 
FishLike OÜ 11941059 Ääre- või avaveemõrd 0 0 
Ihtio OÜ 11669500 ääre- või avaveemõrd 0.0397 5 
Intu Tööd Osaühing 11480517 ääre- või avaveemõrd 0.0397 5 
Jelena Morozova 11756497 ääre- või avaveemõrd 0.0159 2 
Juri Pribõlnikov 11050001 ääre- või avaveemõrd 0.0079 1 
Kalashef OÜ 14444433 ääre- või avaveemõrd 0.0397 5 
KALEV TERA REISID 10156430 ääre- või avaveemõrd 0.0238 3 
KOLKJA RAND OÜ 14281037 ääre- või avaveemõrd 0.0873 11 
MARCOKRISI OÜ 16238666 ääre- või avaveemõrd 0.0079 1 
Oleg Šarkov 12855675 ääre- või avaveemõrd 0.0079 1 
Osaühing ARTSELON 11382453 ääre- või avaveemõrd 0.0159 2 
OSAÜHING PEIPUS 10108785 ääre- või avaveemõrd 0.1032 13 
OSAÜHING SAKO V.S. 10266503 ääre- või avaveemõrd 0.0159 2 
OÜ Peipus Grupp 14386368 ääre- või avaveemõrd 0.5556 70 
Peipsi Trade LTD OÜ 12140284 ääre- või avaveemõrd 0.0079 1 
ROLEVAR OÜ 11600619 ääre- või avaveemõrd 0 0 
Sargus OÜ 14555888 ääre- või avaveemõrd 0.0079 1 
Vioss OÜ 12508287 ääre- või avaveemõrd 0 0 
Lubatud püügivõimalus     1 126 
Osaühing AKBEST 10588419 põhjanoot 0.1250 1 
FishLike OÜ 11941059 põhjanoot 0 0 
OÜ Peipus Grupp 14386368 põhjanoot 0.7500 6 
Osaühing Katroni 10062999 põhjanoot 0.1250 1 
ROLEVAR OÜ 11600619 põhjanoot 0 0 
Vioss OÜ 12508287 põhjanoot 0 0 
Lubatud püügivõimalus   1 8 
OÜ Toila Rand 12753807 pöörinoot 1 1 

         
*APV  -  taotlejale 2023. a eraldatud püügivõimalus tk 

 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
Gunnar Lambing 
Juhtivspetsialist 
Kalapüügi- ja turukorralduse osakond. 
Volitatud isik 


